Instituto de la Juventud de Tamaulipas

” =1h Balance Presupuestario - LDF
S Del 1 de enero al 31 de diciembre del 2016
(PESOS)

JOVENES

TAMAULIPAS

Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado/ Pagado
Ingresos Totales 15,359,140 13,580,367 12,815,544
Ingresos de Libre Disposicion 15,359,140 13,406,187 12,641,364
Transferencias Federales Etiquetadas 0 174,180 174,180
Financiamiento Neto 0 0 0
Egresos Presupuestarios 15,359,140 13,336,990 12,479,592
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica) 15,359,140 13,162,810 12,305,412
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Plblica) 0 174,180 174,180
Remanentes del Ejercicio Anterior 0 0
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo 0 0
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el 8 3
pericdo
Balance Presupuestario 243,377 335,952
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto 243,377 335,952
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio 0 243,377 335,952
Anterior
Concepto Aprobado Devengado Pagado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0 0 0
Intereses, Comisiones y Gastes de la Deuda con Gasto No Etiquetado 0 0
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado 0 0 0
Balance Primario 0 243,377 335,952

Concepto

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacion de la Deuda
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado

15,359,140

15,359,140

Devengado

13,406,187

0

0

0
13,162,810
0

243,377

243,377
Fa)

Recaudado/ Pagado

12,641,364

0
0

0
12,305,412
0

335,952
335,952




Concepto

Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
Amortizacion de la Deuda Piblica con Gasto Etiquetado
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

Estimadol Aprobado

Devengado

174,180
0

0
174,180
0
0
0

Recaudado/ Pagado

174,180
0

Mtro. Edmundo José | aron|Manzur
Director Geheral

i A)

ECRETARI

€ BIZTNEETAR SOCIAL

G

AR

Lic. Pablo David Castro Camarge
Director de Administracion

22 DIRECCION DE ;|
3 ADMINISTRACION :©

e p<
« c
w e
@3 i':.z
os ’
- v
o »m
15
L A0 . ]




