

## Instituto de la Juventud de Tamaulipas Balance Presupuestario - LDF Del 1 de enero al 31 de diciembre del 2016 (PESOS)



Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Ingresos Totales	15,359,140	13,580,367	12,815,544
Ingresos de Libre Disposición	15,359,140	AND COMPANY AND A	
Transferencias Federales Etiquetadas	o	174,180	
Financiamiento Neto	0	0	0
	- 1		
Egresos Presupuestarios	15,359,140	13,336,990	12,479,592
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	15,359,140	13,162,810	12,305,412
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	0	174,180	CHOSEL SAMONO
Remanentes del Ejercicio Anterior			**
Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo		0	0
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el		0	U
periodo		0	0
		1	
Balance Presupuestario	0	243,377	335,952
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto	0	243,377	335,952
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio	o	243,377	335,952
Anterior		T	
		-	27 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Concepto	Aprobado	Devengado	Pagado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado	0	0 0	
Balance Primario	0	243,377	335,952

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Financiamiento Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición Financiamiento con Fuente de Pago de Trans <mark>f</mark> erencias Federales Etiquetadas	0	<b>0</b> 0	<b>0</b> 0 0
Amortización de la Deuda Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado Financiamiento Neto	0 0	0	0 0 0

Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Ingresos de Libre Disposición	15,359,140	13,406,187	12,641,364
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0	0	
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	- 0	0	_ 0
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	15,359,140	13,162,810	12,305,412
Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo		. 0	0
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles	0	243,377	335,952
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto	0	243,377	



Concepto	Estimado/ Aprobado	Devengado	Recaudado/ Pagado
Transferencias Federales Etiquetadas	0	174,180	174,180
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0	0	0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales	0	0	0
Etiquetadas	· <u>•</u>		1
Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0	0	0
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	0	174,180	174,180
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo		0	- 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados	0	• 0	_ o
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto	0	0	0
	1 1 2		

Mtro. Edmundo José Maron Manzur Director General



Lic. Pablo David Castro Camargo Director de Administración

